
      

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 sierpnia 2016 r. 

Poz. 1325 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 sierpnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu przedsiębiorców o szczególnym znaczeniu gospodarczo-obronnym 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 23 sierpnia 2001 r. o organizowaniu zadań na rzecz obronności państwa realizowa-
nych przez przedsiębiorców (Dz. U. poz. 1320 oraz z 2002 r. poz. 1571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie wykazu przedsiębiorców o szczególnym 
znaczeniu gospodarczo-obronnym (Dz. U. poz. 1871) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8–10 w brzmieniu: 

„8) minister właściwy do spraw informatyzacji – w odniesieniu do przedsiębiorców wymienionych w części VIII 
załącznika do rozporządzenia; 

9) minister właściwy do spraw energii – w odniesieniu do przedsiębiorców wymienionych w części IX załącznika 
do rozporządzenia; 

10) minister właściwy do spraw gospodarki złożami kopalin – w odniesieniu do przedsiębiorców wymienionych 
w części X załącznika do rozporządzenia.”; 

2) w załączniku do rozporządzenia: 

a) część I otrzymuje brzmienie: 

„I. Minister właściwy do spraw gospodarki: 

1. AMZ Kutno S.A. w Kutnie 

2. DGT Sp. z o.o. w Straszynie 

3. Enamor Sp. z o.o. w Gdyni 

4. „FLYTRONIC” Sp. z o.o. w Gliwicach 

5. Huta Stali Jakościowych S.A. w Stalowej Woli 

6. KenBIT Koenig i Wspólnicy sp. j. w Warszawie 

7. „LUBAWA” S.A. w Ostrowie Wielkopolskim 

8. Polskie Zakłady Lotnicze Sp. z o.o. w Mielcu 

9. Pratt & Whitney Rzeszów S.A. w Rzeszowie 

10. Przedsiębiorstwo Innowacyjno-Wdrożeniowe „WIFAMA-PREXER” Sp. z o.o. w Łodzi 

11. Przedsiębiorstwo PREXER Sp. z o.o. w Łodzi 

12. PZL „WARSZAWA-OKĘCIE” S.A. w Warszawie 

13. RADMOR S.A. w Gdyni 

14. TELDAT Sp. z o.o. sp. k. w Bydgoszczy 

15. WB Electronics S.A. w Ożarowie Mazowieckim 

16. Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego „PZL-ŚWIDNIK” S.A. w Świdniku 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1325 

 
17. Instytut Lotnictwa w Warszawie 

18. Instytut Przemysłu Organicznego w Warszawie”, 

b) w części II uchyla się pkt 1–6, 8–17 i 28–32, 

c) część V otrzymuje brzmienie: 

„V. Minister właściwy do spraw łączności: 

1. „Poczta Polska Spółka Akcyjna” w Warszawie”, 

d) w części VI dodaje się pkt 44 w brzmieniu: 

„44. EXATEL S.A. w Warszawie”, 

e) w części VII dodaje się pkt 24 w brzmieniu: 

„24. „Fresenius Kabi Polska” Sp. z o.o. w Warszawie”, 

f) dodaje się części VIII–X w brzmieniu: 

„VIII. Minister właściwy do spraw informatyzacji: 

1. EmiTel Sp. z o.o. w Warszawie 

2. „Multimedia Polska” S.A. w Gdyni 

3. „NETIA” S.A. w Warszawie 

4. Orange Polska S.A. w Warszawie 

5. POLKOMTEL Sp. z o.o. w Warszawie 

6. T-Mobile Polska S.A. w Warszawie 

7. Telefonia Dialog Sp. z o.o. we Wrocławiu 

8. „TTcomm” S.A. w Warszawie 

9. Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa w Warszawie 

IX. Minister właściwy do spraw energii: 

1. PGE Energia Odnawialna S.A. w Warszawie 

2. PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. w Bełchatowie 

3. Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. w Konstancinie-Jeziornie 

4. TAURON Wytwarzanie S.A. w Jaworznie 

5. ENERGA Elektrownie Ostrołęka S.A. w Ostrołęce 

6. ENEA Wytwarzanie Sp. z o.o. w Świerżach Górnych 

7. ENGIE Energia Polska S.A. w Zawadzie 

8. EDF Polska S.A. w Warszawie 

9. CEZ Skawina S.A. w Skawinie 

10. Zespół Elektrowni Pątnów-Adamów-Konin S.A. w Koninie 

11. Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. w Warszawie 

12. Polskie LNG S.A. w Świnoujściu 

13. PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie 

14. ENERGA-OPERATOR S.A. w Gdańsku 

15. RWE STOEN Operator Sp. z o.o. w Warszawie 

16. TAURON Ekoenergia Sp. z o.o. w Jeleniej Górze 

17. Zespół Elektrowni Wodnych Niedzica S.A. w Niedzicy 

18. TAURON Ekoserwis Sp. z o.o. w Rożnowie 

19. ENEA Operator Sp. z o.o. w Poznaniu 

20. Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. w Płocku 

21. Grupa LOTOS S.A. w Gdańsku 

22. PERN S.A. w Płocku 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1325 

 
23. Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. w Warszawie 

24. System Gazociągów Tranzytowych „EUROPOL GAZ” S.A. w Warszawie 

25. Lotos Petrobaltic S.A. w Gdańsku 

26. Przedsiębiorstwo Przeładunku Paliw Płynnych „NAFTOPORT” Sp. z o.o. w Gdańsku 

27. „GATX Rail Poland” Sp. z o.o. w Warszawie 

28. „Operator Logistyczny Paliw Płynnych” Sp. z o.o. w Płocku 

29. TAURON Dystrybucja S.A. w Krakowie 

30. Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. w Warszawie 

31. Operator Systemu Magazynowania Sp. z o.o. w Dębogórzu 

32. Inowrocławskie Kopalnie Soli „SOLINO” S.A. w Inowrocławiu 

33. Exalo Drilling S.A. w Pile 

34. ENERGO-TEL S.A. w Warszawie 

X. Minister właściwy do spraw gospodarki złożami kopalin: 

1. PAK Kopalnia Węgla Brunatnego Konin S.A. w Kleczewie 

2. PAK Kopalnia Węgla Brunatnego Adamów S.A. w Turku 

3. Jastrzębska Spółka Węglowa S.A. w Jastrzębiu-Zdroju 

4. Katowicki Holding Węglowy S.A. w Katowicach 

5. Polska Grupa Górnicza Sp. z o.o. w Katowicach 

6. Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. w Bogdance 

7. TAURON Wydobycie S.A. w Jaworznie”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 


		2016-08-24T14:32:07+0200




